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Intentionsavtal om samarbete:
Sydkraft går in i Oslo Energi Gruppen
Sydkraft och Oslo Energi Holding har idag ingått ett intentionsavtal
om ägarsamarbete. Avtalet innebär bland annat att Sydkraft kan
förvärva 20 procent av Oslo Energi Holding. De båda parterna
hoppas att förvärvet kan vara genomfört under det här året och att
ett samarbete inom energiområdet kan starta.

Oslo Energi Gruppen har som mål att vara en ledande aktör i Norge när
det gäller omstruktureringen av elmarknaden. På så sätt kan man bygga
de största värdena för ägaren Oslo kommun. Med den hårda konkurrens
som nu råder är storlek och samordningsfördelar en förutsättning för att
skapa bättre resultat.

- Det sista halvåret har vi diskuterat hur vi ytterligare ska kunna utveckla
Oslo Energi Holdings ägares tillgångar. Vi har gjort sonderingar med de
bolag som idag är delägare i våra dotterbolag. Slutsatsen är att Sydkraft -
i den pågående omstruktureringen av elmarknaden i Norge - kan tillföra
Oslo Energi Gruppen finansiell styrka och strategisk kompetens, säger
Bård Mikkelsen, VD i Oslo Energi Holding.

- Vi menar att ett privat bolag tillsammans med ett offentligt har de bästa
möjligheterna att skapa den dynamik som behövs för en sådan utveckling
och är överbevisade om att Sydkraft kan vara en central samarbetspartner
i utvecklingen av Oslo Energi Gruppen, säger Bård Mikkelsen.

- Det ingångna avtalet är mycket intressant på sikt och Sydkraft deltar
gärna tillsammans med Oslo Energi Holding i strukturomvandlingen av
den sydnorska energimarknaden. Vårt nuvarande samarbete med Østfold
Energi passar mycket väl in i den utvecklingen, säger Lars Frithiof,
koncernchef i Sydkraft.



Oslo Energi Gruppen, med 550 anställda, är ett av Norges största
kraftsällskap. Gruppen är hel- eller delägare i sju dotterbolag där Oslo
Energi Produktion och elhandelssällskapet Oslo Energi är de största.
Statkraft, som är ägare i Sydkraft, äger 20 procent av Oslo Energi
Produktion och Vattenfall äger 49 procent av elhandelssällskapet Oslo
Energi. Sydkraft äger redan 49 procent i Oslo Energi Konsult. Oslo
Energi Gruppen är Norges tredje största vattenkraftproducent och är
störst på elhandel med sina cirka 300 000 kunder.
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tel. 040-25 55 02/ 0705-15 55 02

Utsänt av:
Sydkraft AB
  (publ)
Information
Stieg Claesson

www.sydkraft.se
www.oeh.no


